
CRS tools s.r.o. | 4. května 1491 | 755 01 Vsetín
info@crstools.cz | www.crstools.cz

Tel.: +420 571 990 315

Platí pro následující držáky:
Standardní vnější ocelový držák SER...  až do 3232 mm

Standardní vnitřní ocelový držák SIR... až do 32 mm

V objednávce uveďte vybrané
 závitové soustružnické/zápichové destičky,

vybraný závitový držák a 
akční nabídkový kód:

TTH-24.

Vybrušované a povlakované závitové destičky / závitové destičky typ B
částečný profil | ISO | UN | W | TR  nebo

zápichové destičky velikosti 11 a 16 mm (balení 10 ks/rozměr).

Akční nabídka se nevztahuje na destičky:
Typ-K  |  V-typ  |  Z-typ  |  U-typ  |  vícezubé destičky  |  levořezné destičky

R

Při objednání 20 závitových destiček a/nebo 20 zápichových destiček za standardní cenu,
obdržíte odpovídající ocelový držák zdarma.

(10x závitové soustružnické destičky  + 10x zápichové destičky jsou taky možné.)

(velikost 11mm/16mm)
A ZÍSKEJ

(SER 0808 – 3232/SIR 0010 – 0032)

info@cpt-werkzeuge.de
www.cpt-werkzeuge.de

R

Platnost akční nabídky
do 31.05.2024

SOUSTRUŽENÍ ZÁVITŮ
AKČNÍ NABÍDKA

KUP
ZÁVITOVÝCH SOUSTRUŽNICKÝCH DESTIČEK

nebo ZÁPICHOVÝCH DESTIČEK



Doporučená řezná rychlost  (m/min.) pro soustruž. závit. destičky
StavMateriályISO

Standard MXCBMABLUHBA
Povlak

100-180120-180110-210

Žíhaný<0.25%C

Nelegovaná ocel
a ocelolitina
Automatová ocel

P

Žíhaný≥0.25%C
Kalený

& temperovaný<0.55%C
Žíhaný≥0.55%C
Kalený

& temperovaný

70-12080-13090-140
ŽíhanýNízko legovaná ocel,

ocelolitina (do 5% leg. prvků) Kalený
& temperovaný

55-7060-8070-90
ŽíhanýVysoce legovaná ocel, ocelolitina

a nástrojová ocel Kalený
& temperovaný

60-9090-130110-160

Feriticko /
martensitickáNerezová ocel

a litá nerezová ocelM Martensitická
Austenitická

80-110100-130120-150
Feriticko /
PerlitickáLitina nodulární (GGG)

K
Perlitická

90-100120-130140-150
FeritickáŠedá litina (GG) Perlitická

80-100100-130110-140
FeritickáTvárná litina Perlitická

200-400250-500
Netvrzený

Výkovky, tvářený hliník

N

Tvrzený

200-500280-500

Netvrzený<=12% Si
Hliníkové výkovky
a odlitky Tvrzený

Vysokoteplotní>12% Si

150-250190-350

Automatová>1% Pb

Slitiny mědi Mosaz
Elektrolytická

měď

200-300
Duroplasty,
sklolaminátyNeželezné kovy Tvrdá

guma

25-6030-6520-80

Žíhanýna bázi Fe
Vysoce leg. slitiny,
super slitiny

S
Tvrzený
Žíhaný

na bázi
Ni a Co Tvrzený

Litý

35-4540-5030-60
Alfa

+ Beta tvrzené
slitiny

Titanové slitiny

35-4540-5030-60

Pevnost
45-50 HRc

Kalené materiály

H
Pevnost

51-55 HRc
Pevnost

56-62 HRc
25-3530-4020-50LitinaChlazená litina
15-2520-3020-40TvrzenáLitina


